MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 02/2018

Programa de Bolsas de Ensino, Pesquisa, Extensão ou Desenvolvimento Institucional

em Avaliação Institucional

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas –

CCSH torna público o resultado preliminar do edital 02/2018.

Projetos aprovados (ordem alfabética):

Profa. Juliana Peterman – 0049.625

Projetos não aprovados:

Projeto 046.610 - Profa. Laura Regina Fonseca. O projeto não se enquadra no objeto e

objetivo do edital.

Conforme o edital 02/2018, o prazo para interposição de recurso se encerra no dia

02/07/2017.

Os interessados devem comparecer na Unidade de Apoio Pedagógico do CCSH até às

17:00 horas da referida data, apresentando o seu recurso por escrito.

Após a publicação do resultado final a CSA entrará em contato para informar os

procedimentos sobre a indicação do bolsista.

Santa Maria, 29 de junho de 2018

Ives Gallon

Coordenador da Comissão Setorial de Avaliação do CCSH